

現金出納帳

令和2年12月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,206,376	289,020	358,366	1,137,030

月収支
¥-69,346

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/01	雑		コピー(LBCサポーター)			2,340	1,204,036	
12/02	雑		郵便(LBCサポーター)			2,748	1,201,288	
12/02	雑		食:業務スーパー			1,000	1,200,288	
12/03	雑		食:イオン			254	1,200,034	
12/04	会場貸				4,000		1,204,034	
12/03	BRC				3,000		1,207,034	
12/06	月定献金				10,000		1,217,034	
12/06	礼拝献金				5,400		1,222,434	
12/06	雑		ミキサー用テーブル:2nd street			1,430	1,221,004	
12/06	雑		キャンドル:ムサン			768	1,220,236	
12/07	雑		なんじゃ			550	1,219,686	
12/10	雑		食:業務スーパー			486	1,219,200	
12/01	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,222,200	
12/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,225,200	
12/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,228,200	
12/10	LBCサポートクラブ	北銀			3,000		1,231,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,234,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,237,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,240,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,243,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,246,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		1,251,200	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			7,000		1,258,200	
12/01	月定献金	ゆうちょ			2,670		1,260,870	
12/01	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,270,870	
12/02	月定献金	ゆうちょ			7,000		1,277,870	
12/04	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,287,870	
12/04	感謝献金	ゆうちょ			5,000		1,292,870	
12/08	感謝献金	ゆうちょ			2,000		1,294,870	
12/10	感謝献金	第四	テレコム		5,640		1,300,510	
12/10	BRC				4,010		1,304,520	
12/12	長岡礼拝感謝				5,000		1,309,520	
12/12	高速(新潟-長岡)					2,040	1,307,480	

現金出納帳

令和2年12月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,206,376	289,020	358,366	1,137,030

月収支
¥-69,346

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/12	ガソリン					1,560	1,305,920	
	雑		コピー			200		
12/13	雑		充電器			2,508	1,303,212	
12/13	礼拝献金				4,200		1,307,412	
12/13	会場貸		12/12(鈴木豊)		2,000		1,309,412	
12/13	月定献金				42,000		1,351,412	
12/15	雑		キャンドル:ニトリ			939	1,350,473	
12/15	雑		なんじゃ			220	1,350,253	
12/16	雑		セリエ			220	1,350,033	
12/16	雑		なんじゃ			550	1,349,483	
12/16	雑		ムサン			432	1,349,051	
12/16	雑		食:業務スーパー			1,454	1,347,597	
12/17	通信		HPのドメイン:WIX一年			17,160	1,330,437	
12/17	BRC				2,000		1,332,437	
12/17	雑		キャンドルホルダー:なんじゃ			110	1,332,327	
12/17	雑		キャンドルホルダー:なんじゃ			1,210	1,331,117	
12/17	雑		キャンドルホルダー:セリエ			2,090	1,329,027	
12/17	雑		郵便			182	1,328,845	
12/18	雑		受洗記念の花			4,400	1,324,445	
12/18	男声クワイアー感謝				2,000		1,326,445	
12/20	礼拝献金				15,300		1,341,745	
12/19	雑		食:業務スーパー			4,066	1,337,679	
12/19	雑		食:業務スーパー			288	1,337,391	
12/19	雑		なんじゃ			660	1,336,731	
12/19	配信機材		ビデオキャプチャー			8,778	1,327,953	
12/19	配信機材		オーディオインターフェイス			17,380	1,310,573	
12/20	雑		食:TOGOセット:業務			1,664	1,308,909	
12/20	雑		台所用品:なんじゃ			990	1,307,919	
12/24	雑		ジップロック:セリエ			1,540	1,306,379	
12/24	クリスマス献金				27,600		1,333,979	
12/24	雑		コピー			200	1,333,779	
12/25	牧師感謝					150,000	1,183,779	
12/25	奏楽感謝					23,000	1,160,779	

現金出納帳

令和2年12月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,206,376	289,020	358,366	1,137,030

月収支
¥-69,346

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/25	演奏感謝					20,000	1,140,779	
12/25	振り込み手数料					220	1,140,559	
12/25	家賃					70,000	1,070,559	
12/16	特別献金				5,000		1,075,559	
12/24	クリスマス感謝献金				20,000		1,095,559	
12/22	雑		食:セブンイレブン			298	1,095,261	
12/25	雑		食:業務スーパー			1,993	1,093,268	
12/27	月定献金				20,000		1,113,268	
12/26	感謝献金				2,000		1,115,268	
12/26	雑		聖書2冊:ライフセンター			3,410	1,111,858	
12/27	雑		コピー			650	1,111,208	
12/27	礼拝献金				4,200		1,115,408	
12/17	雑		コピー			400	1,115,008	
12/29	雑		アマゾン			2,799	1,112,209	
12/31	雑		文具:なんじゃ			1,430	1,110,779	
12/31	雑		つたや:紙A4-500			547	1,110,232	
12/31	雑		インク:楽天			2,410	1,107,822	
12/31	雑		K's電気:プリント用紙			792	1,107,030	
12/25	クリスマス感謝献金				10,000		1,117,030	
12/25	クリスマス感謝献金				10,000		1,127,030	
12/30	年末感謝献金				10,000		1,137,030	